1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司
China Power International Development Limited

（在香港註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：2380）

設立可持續發展工作委員會

中國電力國際發展有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）欣然宣佈，董事

局已決議在風險管理委員會（「風管會」）轄下成立一個可持續發展工作委員會

（「工作委員會」），自二零二零年九月一日起生效。

風管會的職責將進行修訂，以涵蓋本公司及其附屬公司（「本集團」）有關可持

續發展的事宜。其將負責就與本集團可持續發展相關的長遠規劃、政策、實務、

機會和風險，進行檢討、評估並向董事局提出建議，以及監督工作委員會和監

察其工作。

工作委員會為風管會轄下的一個附屬委員會。其須直接向風管會滙報及協助風

管會就本集團有關可持續發展事宜的政策制定和實務實施提供領導、指導及監

管。

可持續發展管治架構

風管會經修訂的職權範圍及工作委員會的職權範圍將刊載於本公司網站

www.chinapower.hk 及香港聯合交易所有限公司網站 www.hkexnews.hk。

風險管理委員會

可持續發展工作委員會

董事局

2

 承董事局命

中國電力國際發展有限公司

主席

田鈞

香港，二零二零年八月三十一日

於本公告日期，本公司董事為：執行董事田鈞及賀徙，非執行董事關綺鴻及汪先純，以及獨

立非執行董事鄺志強、李方及邱家賜。